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REKAP PER"
Dosen MUTIARA DEWI PUSPITAWATI
Matakuliah Dasar-dasar Proteksi Tanaman
SKS 3
No|Pertemuan Tanggal Jam Jam |[Sign In| Sign Durasi
Pertemuan Masuk | Keluar Out | Mengajar
[l
1. |1 19/9/2018 13:00 | 15:30 | 13:00 |15.30 150
[ ]
3. |3 26/9/2018 13:00 | 15:30 | 13:02 | 15:47 165
[l
4. 14 27/9/2018 09:35 | 11:15] 09:35| 11:20 105
[ ]
5. |5 3/10/2018 13:00 | 15:30 | 13:01 | 15:36 155
[l
6. |6 4/10/2018 09:35 | 11:15] 09:34 | 11:18 104
[ ]
7. |7 10/10/2018 13:00 | 15:30 | 13:01 | 15:32 151
[ ]
8. [8 11/10/2018 09:35 | 11:15| 09:43 | 11:18 95
[ 1
9. 9 17/10/2018 13:00 | 15:30 | 13:05 | 15:32 147
[ ]
10 |10 18/10/2018 09:35 | 11:15| 09:35| 11:19 104
[ 1
11 111 24/10/2018 13:00 | 15:30 | 13:01 | 15:28 147
[ 1
12 |12 31/10/2018 13:00 | 15:30 | 13:00 | 15:37 157
[ 1
13 |13 1/11/2018 09:35 | 11:15| 09:35 | 11:15 100
14 (14 14/11/2018 13:00 | 15:30 | 13:00 | 15:30 150
15 |15 15/11/2018 09:35 | 11:15| 09:35| 11:15 100
[ 1
16 |16 28/11/2018 13:00 | 15:30 | 13:01 | 15:30 149
[ 1
17 117 29/11/2018 09:35 | 11:15] 09:35| 11:16 101
[ 1
18 |18 5/12/2018 13:00 | 15:30 | 13:02 | 15:30 148
[
19 |19 6/12/2018 09:35 | 11:15| 09:35| 11:19 104
[ 1
20 |20 12/12/2018 13:00 | 15:30 | 13:00 | 15:37 157
[ 1
21 |21 13/12/2018 09:35 | 11:15| 09:35| 11:14 99
[ 1
22 |22 19/12/2018 13:00 | 15:30 | 13:03 | 15:35 152
[ 1
23 |23 20/12/2018 09:35 | 11:15| 09:35| 11:15 100
24 |24 2/1/2019 13:00 | 15:30 | 13:02 | 15:34 152
25 |25 3/1/2019 09:35 | 11:15| 09:35| 11:19 104
[
26 |26 9/1/2019 13:00 | 15:30 | 12:59 | 15:33 154
27 |27 10/1/2019 09:35 | 11:15 | 09:50 | 11:23 93
28 |28 16/1/2019 13:00 | 15:30 | 13:19 | 15:33
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09:35

11:15

09:35

11:18

103

30

30

30/1/2019

13:00

15:30

13:00

15:30

150




TEMUAN

Topik

Praktikum : Pendahuluan

Kuliah : Pendahuluan Konsep Hama dan Penyakit Tanaman

Praktikum : Membedakan kerusakan oleh hama dan penyakit

Kuliah : Hama Tanaman

Praktikum : Pengenalan Ordo Ortopthera

Kuliah : Hama Tanaman

Praktikum : Pengenalan Ordo Lepidopthera

Kuliah : Pengendalian Hama Serangga (Fisik dan Mekanik)

Praktikum : Pengenalan Ordo Odonata

Kuliah : Pengendalian hama Secara Kimia

Praktikum : Penyakit abiotik/fisiologis

Praktikum : Pengenalan Gulma

Kuliah : Pengenalan Gulma

Praktikum : Penyakit abiotik

Kuliah : Penyakit abiotik

Praktikum : Konsep penyakit tanaman

Penyakit Abiotik

Praktikum :Cendawan

Kuliah : Cendawan

Praktikum : Pengenalan Bakteri

Kuliah : Bakteri

Patogen nematoda

Kuliah : Nematoda

Praktikum : Pengendalian Organisme Penggau Tanaman

Kuliah : Pestisida

Kunjungan Lapang IPB Bogor

Review perkuliahan




Ujian Akhir Praktikum
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j , UNIVERSITAS TRILOGI

Teknopreneur, Kolaborasi dan Kemandirian

Daftar Nilai Mahasiswa

Tahun Ajaran : 2018-2019

Semester : Gasal

Nama Dosen ! MUTIARA DEWI PUSPITA

Matakuliah : Dasar-dasar Proteksi Tanaman

NIM Nama ,\;:gzﬁi UTS | UAS | Total | Niai | Bobot

16104001 VICKY VIRDAUS MULYADI 60.40 | 49.50| 61.00 | 57.31 C 2.00
17104001 YUNI RUSMAWATI 0.00 0.00 0.00 0.00 E 0.00
17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 78.80 | 69.00| 78.50 | 75.77 B+ 3.25
17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 84.30 | 78.50 | 77.00 | 80.37 A- 3.75
17104005 MELASARI RAHAYU PUTRI 84.00 | 89.50 | 87.50 | 86.70 A 4.00
17104007 PURNAMA BAKTI BIRU 0.00 0.00 0.00 0.00 E 0.00
17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 79.90 | 86.00 | 60.50 | 75.91 B+ 3.25
17104009 ANGGIE YULIANTI 83.30 | 75.00 | 82.50 | 80.57 A- 3.75
17104010 ANISSA MARDIANA 82.30 | 86.00 | 78.50 | 82.27 A- 3.75
17104011 DEWI CANDA YANA 83.30 | 92.50 | 86.00 | 86.87 A 4.00
17104012 HANA FAUZIYYAH 60.70 | 47.50 | 55.00 [ 55.03 Cc 2.00
17104013 ALVIANTY RAMADHANI INDRIANTO 79.00 | 73.50 | 55.50 [ 70.30 B 3.00
17104014 GALUH FADILLAH MUSA 80.10 | 82.00 | 81.00 | 80.94 A- 3.75
17104015 ANTON SUGIARTO 67.10 | 65.00 | 73.50 | 68.39 B- 2.75
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UNIVERSITAS TRILOGI

Teknopreneur, Kolaborasi dan Kemandirian

REKAP HADIR MAHASISWA

Dosen MUTIARA DEWI PUSPIT
Matakuliah Dasar-dasar Proteksi Tanaman
Semester Gasal
Jumlah ) . )
No NIM Nama Pertemuan | Hadir [ Alpha | ljin | Sakit
1. 116104001 VICKY VIRDAUS MULYADI 25 21 2 2 0
2. 117104001 YUNI RUSMAWATI 25 5 20 0 0
3. 117104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 25 25 0 0 0
4. 17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 25 25 0 0 0
5. 17104005 MELASARI RAHAYU PUTRI 25 25 0 0 0
6. 117104007 PURNAMA BAKTI BIRU 25 4 21 0 0
7. 117104008 LALA FITRIANSYAH GANI 25 24 0 1 0
8. 117104009 ANGGIE YULIANTI 25 23 0 2 0
9. 117104010 ANISSA MARDIANA 25 24 0 1 0
10 117104011 DEWI CANDA YANA 25 24 0 1 0
11 17104012 HANA FAUZIYYAH 25 15 4 2 4
12 (17104013 ALVIANTY RAMADHANI INDRIANTO 25 25 0 0 0
13 [17104014 GALUH FADILLAH MUSA 25 25 0 0 0
14 17104015 ANTON SUGIARTO 25 19 4 2 0

Jakarta, 2/27/2019
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Dosen MUTIARA DEWI PUSPITAWATI
Matakuliah : Pengelolaan Air dan Lingkungan
Semester . Gasal
No NIM Nama
1. 14104007 NUR RACHMA PUSPITASARI
2. 16104002 INDRA SUMARNO
3. 16104004 SITI PUSPA ISLAMIATI SANUSI
4, 16104005 IQBAL MAULANA
5. 16104006 DISKY FARROS AL FAUZAAN
6. 16104008 NURFITRIYANI BAROKAH
7. 16104009 ROSA QHOIRIYAH CAHYANDA
8. 16104010 NOVIANI NURHASANAH
9. 16104011 MUHAMMAD NUR FATHAN
10 16104012 EVA SORAYA
11 16104013 FITRI YANI
12 16104014 ABDINA WAHYUDI

REKAP HADIR MAHASISWA

Jumlah
Pertemuan

10
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REKAP PERTEMUAN
Dosen : MUTIARA DEWI PUSPITAWATI
Matakuliah . Pengelolaan Air dan Lingkungan
SKS 3
Jam Mengajar
NO  pertemuan Tanggal Jam Jam _ ; Durasi Topik
Pertemuan Sign In  Sign .
Masu Keluar Out Mengajar
L
Pendahuluan
1. 1 17/9/2018 13:00 15:30 12:51 15:30 159
Siklus Hidrologi
2. 2 24/9/2018 13:00 15:30 12:56 15:39 163
Presipitasi dan
3. 3 1/10/2018 13:00 15:30 12:59 15:32 153 Evapotranspirasi
Evaporasi dan Transpirasi
4, 4 8/10/2018 13:.00 15:30 12:57 15:31 154
Infiltrasi
5. 5 15/10/2018 13:00 15:30 12:57 15:32 155
Aliran Permukaan (runoff)
6. 6 22/10/2018 13:00 15:30 12:53 15:30 157
Review materi UTS
7. 7 29/10/2018 13:00 15:30 12:56 15.30 154
Potensi lahan Pertanian
8. 8 10/12/2018 13:00 15:30 13:10 15:30 145 Indonesia |
Potensi Lahan Pertanian
9. 9 17/12/2018 13:00 15:30 1259 15:32 153 Indonesia Il
Cekaman Lingkungan
10 10 7/1/2019 13:00 15:30 13:01 15:32 151 Pertanian |
Cekaman Lingkungan Il
11 11 14/1/2019 13:00 15:30 1259 15:32 153
Pengeloaan air Di tk Usaha
12 12 21/1/2019 13:00 15:30 13:05 15:36 151 Tani
Pedahuluan dan kotrak
13 13 3/12/2018 13:00 15:30 13:.00 15:30 150 perkuliahan
Pengelolaan sumber air tanah
14 14 19/11/2018 13:00 15:30 13:00 15:30 150

Kunjungan Lapang Pos
15 15 26/11/2018 13:00 15:30 13:00 15:30 150 Pemantauan Air Katulampa



@ UNIVERSITAS TRILOGI

> Teknopreneur, Kolaborasi dan Kemandirian

Daftar Nilai Mahasiswa

Tahun Ajaran . 2018-2019

Semester . Gasal

Nama Dosen . MUTIARA DEWI PUSPITAWATI

Matakuliah . Pengelolaan Air dan Lingkungan

NIM Nama Tugas UTS UAS Total Nilai ~ Bobot
Mandiri

14104007 NUR RACHMA PUSPITASARI 56,26 57,00 77,00 62,70 C+ 2,25
16104002 INDRA SUMARNO 80,54 57,00 65,00 68,82 B- 2,75
16104004 SITI PUSPA ISLAMIATI SANUSI 83,85 52,00 89,00 75,84 B+ 3,25
16104005 IQBAL MAULANA 75,15 50,00 69,00 65,76 B- 2,75
16104006 DISKY FARROS AL FAUZAAN 69,73 75,00 80,00 74,39 B 3,00
16104008 NURFITRIYANI BAROKAH 84,32 79,00 96,00 86,23 A 4,00
16104009 ROSA QHOIRIYAH CAHYANDA 82,61 47,00 47,00 61,24 C+ 2,25
16104010 NOVIANI NURHASANAH 82,58 82,00 71,00 78,93 B+ 3,25
16104011 MUHAMMAD NUR FATHAN 73,28 40,00 61,00 59,61 C 2,00
16104012 EVA SORAYA 73,27 50,00 55,00 60,81 C+ 2,25
16104013 FITRI YANI 76,99 57,00 89,00 74,60 B 3,00

16104014 ABDINA WAHYUDI 74,30 55,00 40,00 58,22 C 2,00
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Dosen
Matakuliah

Semester

No NIM

17104001
17104002
17104003
17104005
17104007
17104008
17104009
17104010
17104011
17104012
17104013
17104014
17104015
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REKAP HADIR MAHASISWA

MUTIARA DEWI PUSPITAWATI
: Pengantar limu Tanah

. Gasal

Nama

YUNI RUSMAWATI

LIDYA ALISA MAUDYNA
ILLA MULIANI MUSADIK
MELASARI RAHAYU PUTRI
PURNAMA BAKTI BIRU
LALA FITRIANSYAH GANI
ANGGIE YULIANTI

ANISSA MARDIANA

DEWI CANDA YANA

HANA FAUZIYYAH
ALVIANTY RAMADHANI INDRIANT!
GALUH FADILLAH MUSA
ANTON SUGIARTO

Jumlah

Pertemua Hadi

14
14
14
14
13
14
13
13
13
13
14
14
14

4
13
14
14
2
14
13
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12
9
13
12
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No

10

11

12

13

14

15

VERSITAS TRILOG
g ian

Dosen

Matakuliah
SKS

veromuan Yol
1 17/9/2018
2 24/9/2018
3 1/10/2018
4 8/10/2018
5 15/10/2018
6 22/10/2018
7 29/10/2018
8 10/12/2018
9 3/12/2018
10 17/12/2018
11 7/1/2019
12 14/1/2019
13 21/1/2019
14 18/1/2019
15 26/11/2018

MUTIARA DEWI PUSPITA

REKAP PERTEMUAN

Pengantar [Imu Tanah

3

Jam
Masuk

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

15:35

09:35

Jam Mengajar

Jam
Keluar

11:15

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

12:05

18:35

12:05

Sign In

09:37

09:42

09:30

09:40

09:35

09:38

09:30

09:33

09:35

09:38

09:35

09:40

09:54

15:35

09:35

Sign
Out

11:17

12:14

12:06

12:13

12:05

12:14

12:07

12:05

12:05

12:08

12:05

12:08

12:16

18:35

12:05

Durasi
Mengajar

100

152

156

153

150

156

157

152

150

150

150

148

142

150

150

Topik

Pendahuluan

Proses Pembentukan Tanah

Sifat-sifat tanah

Kesuburan Tanah dan Kimia Tanah

Unsur Hara Makro

Unsur Hara Mikro

Kunjungan Lapang Museum Tanah

Organisme Tanah

Pupuk dan Pemupukan

Bahan Organik Tanah

Air Tanah

Klasifikasi Tanah

Review

Uji pupuk organik dan Uji tanah

Kunjungan Lapang Balai Tanah
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UNIVERSITAS TRILOGI

Teknopreneur, Kolaborasi dan Kemandirian

Daftar Nilai Mahasiswa

Tahun Ajaran : 2018-2019

Semester : Gasal

Nama Dosen :  MUTIARA DEWI PUSPITA

Matakuliah : Pengantar llmu Tanah

NIM Nama ,\;:gzﬁi UTS | UAS | Total | Niai | Bobot

17104001 YUNI RUSMAWATI 0.00 0.00 0.00 0.00 E 0.00
17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 7474 | 77.50 | 44.00 | 66.35 B- 2.75
17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 74.74 | 88.00 | 82.00 | 80.90 A- 3.75
17104005 MELASARI RAHAYU PUTRI 85.85 | 92.00| 73.00 | 83.84 A- 3.75
17104007 PURNAMA BAKTI BIRU 0.00 0.00 0.00 0.00 E 0.00
17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 79.63 | 89.50| 73.00 | 80.60 A- 3.75
17104009 ANGGIE YULIANTI 85.15 | 86.00 | 59.00 [ 77.56 B+ 3.25
17104010 ANISSA MARDIANA 85.17 | 68.00 | 71.00 | 75.77 B+ 3.25
17104011 DEWI CANDA YANA 81.13 | 61.50 | 64.00 | 70.10 B 3.00
17104012 HANA FAUZIYYAH 42.85 | 23.50 | 22.00 | 30.79 E 0.00
17104013 ALVIANTY RAMADHANI INDRIANTO 86.01 | 62.50 | 46.00 | 66.95 B- 2.75
17104014 GALUH FADILLAH MUSA 55.83 | 81.50 | 65.00 | 66.28 B- 2.75
17104015 ANTON SUGIARTO 61.50 | 44.00 | 44.00 | 51.00 C- 1.75
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UNIVERSITAS TRILOGI

Teknoprencur. Kedaborast dan Kemandirian

REKAP PERTEMUAN

Dosen : MUTIARA DEWI PUSPITAWATI
Matakuliah : Pembiakan Tanaman
SKS :
Tanggal Jam Mengajar Durasi
No. | Pertemuan Pertemuan | 9&M Jam Sign | Sign Mengajar Silabus Topik
Masuk | Keluar In Out
Pendahuluan Pendahuluan
1 1 18/9/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:26 | 10:21 175 Praktikum Praktikum
2 2 18/9/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:22 | 12:18 116 Pendahuluan Pendahuluan
Kuliah Kuliah
3 3 25/9/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:28 | 10:25 177 Praktikum stek Praktikum stek
batang batang
4 4 25/9/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:32 | 12:15 103 Stek Stek
5 5 2/10/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:29 | 10:21 172 Praktikum stek Praktikum stek
umbi umbi
6 6 2/10/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:32 | 12:24 112 Grafting Grafting
. . . . Praktikum stek Praktikum stek
7 7 9/10/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:30 | 10:27 177 daun Sanseivieria | daun
. . . . Sambung Sambung
8 9/10/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 (Budding) (Budding)
9 16/10/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:39 | 10:30 171 Pengamatan stek | Pengamatan stek
. . . . Sambung Sambung
10 10 16/10/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:33 | 12:15 102 (Budding) lanjutan | (Budding) lanjutan
Perbanyakan Perbanyakan
11 11 23/10/2018 | 07:30 10:20 | 10:36 | 10:25 169 nanas dari tunas nanas dari tunas
crown crown
12 12 23/10/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:32 | 12:15 103 Tempel Tempel
13 13 30/10/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:30 | 10:20 170 Pengamatan Pengamatan
14 14 30/10/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 Cangkok Cangkok
(Layering) | (Layering) |
15 15 6/11/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:45 | 10:19 154 Pengamatan Pengamatan
16 16 6/11/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 | Gangkok Cangkok
(Layering) Il (Layering) Il
17 17 13/11/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:30 | 10:20 170 Pengamatan Pengamatan
18 18 13/11/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 Kuis dan Review Kuis dan Review
19 19 27/11/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:30 | 10:20 170 Mikropropagasi Mikropropagasi
20 20 27/11/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 Produksi Benih Produksi Benih
Kultur Jaringan Kultur Jaringan
21 21 4/12/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:29 | 10:20 171 Pengamatan Pengamatan
Aspek Pemuliaan Aspek Pemuliaan
22 22 4/12/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:27 | 12:11 104 Tanaman Membiak | Tanaman
Vegetatif Membiak
Vegetatif
23 23 11/12/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:23 | 10:21 178 Pengamatan Pengamatan
24 24 11/12/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 Produksi Benih Produksi Benih
Hibrida Hibrida
25 25 18/12/2018 | 07:30 | 10:20 | 07:31 | 10:20 169 Panen Bawang Panen Bawang
Merah Merah
Produksi Tanaman | Produksi
26 26 18/12/2018 | 10:30 | 12:10 | 10:22 | 12:11 109 Transgenik Tanaman
Transgenik
Pengamatan dan Pengamatan dan
27 27 8/1/2019 07:30 10:20 | 07:30 | 10:29 179 Pembuatan Draft Pembuatan Draft
Jurnal Jurnal




{%} UNIVERSITAS TRILOGI

Teknopronour, Kedaborast dan Kemandirtan

o

28 28 8/1/2019 | 10:30 | 12:10 | 10:29 | 12:21 112 Mikropropagasi Mikropropagasi

29 29 15/1/2019 | 07:30 | 10:20 | 07:30 | 10:20 170 Presentasi dan Presentasi dan
Review Review
Perkembiakan Organ Vegetatif

30 30 15/1/2019 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 dengan Organ Khusus
Vegetatif Khusus

31 31 22/1/2019 | 07:30 | 10:20 | 07:45 | 10:20 155 Kuis Praktikum Kuis Praktikum

32 32 22/1/2019 | 10:30 | 12:10 | 10:30 | 12:10 100 Review dan Kuis Review dan Kuis

Jakarta, 2/28/2019




UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :AGROEKOTEKNOLOGI
PERIODE : 2018/2019 GANJIL

Mata kuliah : Pembiakan Tanaman Nama Kelas 101
Pengajar 1 140109
140904 - Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.
Warid, SP., M.Si.
No NIM Nama Mahasiswa TUGA(S“I:;[;IVIDU (;J;:) (;’:‘Z) Nilai Grade Lulus Info
1 16104002 INDRA SUMARNO C v
2 16104004 SITI PUSPA ISLAMIATI SANUSI A v
3 16104005 IQBAL MAULANA B+ v
4 16104006 DISKY FARROS AL FAUZAAN A- v
5 16104008 NURFITRIYANI BAROKAH A v
6 16104009 ROSA QHOIRIYAH CAHYANDA B+ v
7 16104010 NOVIANI NURHASANAH B+ v
8 16104011 MUHAMMAD NUR FATHAN B v
9 16104012 EVA SORAYA B v
10 16104013 FITRI YANI A- v
11 16104014 ABDINA WAHYUDI B v

Tanggal Cetak : Jumat, 7 April 2023, 07:58:18

Paraf Dosen :
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